SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BV ĐKKV HOÀNG SU PHÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Số:  /TB-BV                 Hoàng Su Phì, ngày      tháng  05 năm 2025

THÔNG BÁO
Triển khai hệ thống chạy thận nhân tạo tại Bệnh viện ĐKKV Hoàng Su Phì

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP, ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ thông tư số 32/2023/TT-BYT, ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y
tế thông tư quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ Quyết định 175/QĐ-SYT ngày 26/03/2024 Quyết định phê duyệt bổ
sung danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa khu vực
Hoàng Su Phì.

Căn cứ thông báo số 861/ BHXH-GĐ BHYT ngày 03 tháng 07 năm 2024 của
Bảo hiểm xã hội tỉnh Hà Giang. Về việc trả lời thẩm định trang thiết bị y tế và triển
khai Dịch vụ kỹ thuật mới của Bệnh viện đa khoa khu vực Hoàng Su Phì.

Căn cứ kết quả đấu thầu mua sắm Khí Oxy y tế, Vật tư Y tế, hoá chất Phục
vụ chạy thận nhân tạo năm 2025.

Sau thời gian chuẩn bị mua sắm trang thiết bị, vật tư y tế, nâng cấp cơ sở hạ
tầng để đảm bảo các điều kiện triển khai hệ thống chạy thận nhân tạo. Bệnh viện đa
khoa khu vực Hoàng Su Phì thông báo triển khai Hệ thống chạy thận nhân tạo tại
Bệnh viện đa khoa khu vực Hoàng Su Phì cụ thể như sau:

Thời gian bắt đầu triển khai hệ thống chạy thận nhân tạo:  Từ thứ 4 ngày
07 tháng 05 năm 2025.

Bệnh viện đa khoa khu vực Hoàng Su Phì trân trọng thông báo triển khai hệ
thống chạy thận nhân tạo tại Bệnh viện đến các cơ quan, đơn vị, người dân trên địa
bàn khu vực Hoàng Su Phì, Xín Mần biết để đưa người bệnh có nhu cầu chạy thận
đến tại Bệnh viện sử dụng dịch vụ kỹ thuật./.

Trân trọng thông báo!
 GIÁM ĐỐC

Sin Đức Văn

Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- BHXH tỉnh;
- UBND huyện;
- BHXH huyện;
- TTYT huyện;
- UBND các xã, Thị trấn;
- Ban Giám đốc;
- Các khoa, phòng;
- Đăng website Bệnh viện;
- Lưu: VT, KHTH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:08:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Quốc Văn Hội<qvhoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:09:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Sin Đức Văn<sdvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T17:48:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T17:48:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T17:49:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!